КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
КЕМЕРОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ЩЕГЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ ЩЕГЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Кемеровская обл., Кемеровский р-н,  п. Щегловский , ул. Советская, д. 33, тел./факс 600-383 тел. 60-03-21
РАСПОРЯЖЕНИЕ

от « 29» ноября  2019 г. № 78а  -Р
п. Щегловский

                        Об определении мест временного складирования снега
    В целях обеспечения своевременной очистки дорог, улиц, парков, площадок в период интенсивных снегопадов, упорядочивания уборки на территории МО «Щегловское сельское поселение» в зимний период года и определения мест временного складирования снега в соответствии со статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»:
   1.Определить в качестве мест открытых площадок для временного складирования снега в зимний период года следующие территории:
1.1. Площадку пустыря в 800 м. южнее поселка Щегловский ;

1.2. Площадку пустыря в 400 м. западнее улицы Заводская села Барановка;

1.3. Площадку пустыря в 1500 м. западнее улицы Зеленая села Верхотомское.

   2.Рекомендовать подрядным организациям, осуществляющим работы по содержанию дорог общего пользования на территории МО «Щегловское сельское поселение»:

2.1. Обеспечить подготовку указанных мест для приема снега;

2.2. Организовать прием снега, вывезенного с территории населенных пунктов;

2.3. По окончании периода снеготаяния обеспечит уборку мест, определенных для складирования снега.

  3. Настоящее распоряжение опубликовать на официальном сайте администрации Щегловского сельского поселения, ответственный руководитель ТОРО Гайзер А.Р.
  4.Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на зам. главы поселения Панову Е.В.

    Глава

    сельского поселения                                           С.Ю.Гришин